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Postia johtokunnalta 

 
 
SYKSYN TAPAHTUMIA JA MUITA ASIOITA 
 
 
Pikku Blot -juhla lauantaina 22.11.2025 klo.18.00 alkaen 
Tarjolla tietenkin parasta mahdollista Sinbadilais henkeä ja loistavia tarinoita veneilykaudesta 2025. Hyvää 
ruokaa (25€ hlö), musiikkia yms. Ilmoittautumiset Ria Savolaiselle 040 842 7567 Whatsappiin tai 
tekstiviestinä. 
 
 
Sindbadin sääntömääräinen syyskokous torstaina 27.11.2025 kerhotalolla klo 18.00 
alkaen kerhotalolla (Vattuniemenranta 5) ravintola Telakan salissa. Kokouksessa käsitellään 
sääntömääräiset asiat. Virallinen kutsu on lähetetty kaikille jäsenille, (joiden sähköposti on toimistolla 
tiedossa) 
 
Osoitetiedot 
Ilmoitathan toimistoon, jos yhteystiedoissasi (osoite, sähköposti, puhelinnro) on tapahtunut muutoksia.  
 
60-v juhlajulkaisu 
Mikäli sinulla ei vielä ole mainiota Sindbadin 60-v juhlajulkaisua, poikkea toimistolle hakemaan (avoinna 
torstaisin klo 17-18) tai ilmoita toimistoon, jos haluat sen postitse. 
 
 
Siisteys ja järjestys kerhon alueella 
Kerhon alue EI ole ylämääräisten tavaroidesi säilytystä varten. Ylimääräiset maassa lojuvat tavarat ovat 
turvallisuusriski laiturialueella. Kerääthän tavarasi siististi veneesi alle ja viet veneilyyn liittymättömät 
tavarat sekä roskat ja jätteet pois. Ole huolellinen myös jätteiden lajittelussa, esim. yksittäinen sekajäte 
energiajätteen seassa tekee koko jäteastiasta sekajätettä, josta tulee turhia lisäkustannuksia. 
 
Pesutupa 
Pesukone on tarkoitettu vain veneessä käytettävien tekstiilien ja vaatteiden pesuun.  
 
Kiinnostaisiko katsastajana toimiminen? 
Sindbadin katsastajajoukko kaipaa riveihinsä uusia katsastajia.  
”Katsastaja on veneilijöiden opastaja ja neuvoja veneen varustamisessa ja varusteiden käytössä. Hän on 
myös samalla asiantuntija veneen rakennetta ja merikelpoisuutta koskevissa kysymyksissä. Erityisen suuri 
merkitys katsastajilla on turvallisuusmyönteisten asenteiden ja ajattelun välittämisessä.” SPV 2025 
 
Katsastajana toimiminen edellyttää SPV katsastajakurssin käymistä. Seuraava kurssi järjestetään Helsingissä 
7.-8.3.2026. Seura maksaa osallistumismaksun. 
Kiinnostuitko? Ota yhteyttä Sirpa Jästerbergiin  
 
Johtokunnan puolesta 
- terveisin tiedottaja Petteri 


